


ÍNDICE DO DIÁRIO

ERRATA
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

Edição 1.327 — Ano 8
10 de janeiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: L3LI7DEL-EQLOA9DP-Y1NJQABM-H3606ZEZ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D424A1402__

ERRATA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

Edição 1.327 — Ano 8
10 de janeiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: L3LI7DEL-EQLOA9DP-Y1NJQABM-H3606ZEZ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2019-01-10T16:53:16-0300




